

Bunte Benelux B.V.
Part of Helmut Bunte GmbH
E. Langenhof
Industrieweg 9
7641 AT Wierden
Niederlande

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188
Kundennr.: 17614
Datum: 2. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200016 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2750:				Lieferung an: Konag V.O.F., Nagele
1	30009		Brusttangenschlauch grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,08 kg	25	Stück	4,00	100,00
2	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200016							100,00
			Lieferungsnr. DI220200029 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2647:				Lieferung an: H.T.D.A. (HARTHOORN), Oosthoek
3	72131		PUNDMANN 15.6kN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 10,00 kg	1	Stück	123,06	123,06
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200029							123,06
			Lieferungsnr. DI220200064 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2749:				Lieferung an: Trias Transportwerktuigenindustrie B.V., Apeldoorn
5	60611		IFOR Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	8	Stück	6,64	53,12
6	20800		Seilendverschluss, Ø 6 x 90 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg	30	Stück	0,26	7,80
7	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	30	Stück	0,28	8,40
8	202111		Dreiloch-Planenhaken, 40 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	0,79	15,80

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	20229		Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,54 kg	30	Stück	0,38	11,40
10	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200064							96,52
			Lieferungsnr. DI220200072 vom 01.02.2022: Lieferung an: Konag V.O.F., Nagele Externe Belegnr. ORDER #2757: PO-7769:				
11	20591		Exzenterverschluss, verstellbar, 240-260 x 86 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,73 kg	9	Stück	13,98	125,82
12	15078		KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	15,45	61,80
13	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200072							187,62
			Lieferungsnr. DI220200074 vom 01.02.2022: Lieferung an: Aanhangwagendirect.nl, Heerenveen Externe Belegnr. ORDER #2748: PO #90642:				
14	10639		ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	10,00	10,00
15	40227		Kegelrollenlager 30205, 25/52 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,31 kg	2	Stück	1,11	2,22
16	80010		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3, 235 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	14,14	56,56
17	60739		IFOR Fettkappe, Ø 76 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	4,97	14,91
18	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	16,59	16,59
19	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	18,44	18,44
20	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 20,60 kg	10	Stück	18,54	185,40
21	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200074							304,12

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220200096 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2756:			Lieferung an: De Liemers Caravans B.V., Duiven	
22	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg	100	Stück	0,73	73,00
23	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,95 kg	5	Stück	7,88	39,40
24	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,80 kg	5	Stück	6,21	31,05
25	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	10	Stück	9,09	90,90
26	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	14,52	43,56
27	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200096							277,91
			Lieferungsnr. DI220200103 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2297 + #2300:			Lieferung an: HOWK Anhangwagens, Vaassen	
28	11104		SCHLEGL Stützradhalter, f. Deichselrohr Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,84 kg	2	Stück	13,40	26,80
29	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200103							26,80
			Lieferungsnr. DI220200110 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2758:			Lieferung an: Kalk banden BV, Heiligerlee	
30	40710		Flügelbohrschraube Senkkopf 5, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP Versandgewicht: 1,20 kg	200	Stück	0,12	24,00
31	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200110							24,00
			Lieferungsnr. DI220200113 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2752:			Lieferung an: Emko Automaterialen B.V., Heijen	
32	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,07 kg	1	Stück		
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220001911 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2711				
33	107960		Beleuchtungsanlage LED, 7,5 m, 7-polig	1	Stück	21,54	21,54

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Beleuchtungsanlage LED, mit Hauptkabel 7,5 m, 7-poliger Stecker, 2 x Rückleuchte mit Kennzeichenlicht/Rückstrahler, abschraubbare Magnetbefestigung, Zwischenkabel 2,5 m				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,72 kg				
34	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200113				21,54
			Lieferungsnr. DI220200142 vom 01.02.2022: Externe Belegnr. ORDER #2592:			Lieferung an: Brouwer Trailers, Steenwijk	
35	211613		Gasfeder 6/15-200-434/200N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	6,08	24,32
			Backorder of Order: DA220000393 Your Document No.: ORDER #2439				
36	80016		Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,35	6,75
37	10994		HUMBAUR Rückleuchte rechts HUMBAUR Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, vertikal H: 245 x B: 160 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,47 kg	1	Stück	17,27	17,27
38	10998		HUMBAUR Lichtscheibe links, vertikal HUMBAUR Lichtscheibe links, vertikal H: 245 x B: 160 mm	2	Stück	22,33	44,66
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,36 kg Backorder of Order: DA220000393 Your Document No.: ORDER #2439				
39	40312		Panikverschluss 320 x 35mm, ob Panikverschluss, 320 x 35 mm, Oberteil, Guss	4	Stück	10,87	43,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,12 kg				
40	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI220200142				136,48
41	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200142				136,48
			Lieferungsnr. DI220200182 vom 01.02.2022:	Lieferung an: RACS, Doetinchem			
			Externe Belegnr. ORDER #2760:				
42	40128		BÜNTE Knauf, für Handkurbel	1	Stück		
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
43	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200182				0,00
			Lieferungsnr. DI220200193 vom 01.02.2022:	Lieferung an: RG Bouwmachines TrailerTraders, Massenhoven			
			Externe Belegnr. ORDER #2759PO-109988:				
44	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704	2	Stück	1,78	3,56
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,04 kg				
45	902640		BPW - Sicherung für 90264	2	Stück	0,60	1,20
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,01 kg				
46	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25	2	Stück	4,88	9,76
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,20 kg				
47	10095		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links	2	Stück	5,21	10,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,50 kg				
48	62871		BÜNTE Slick-Box 500-4, schwarz	3	Stück	40,19	120,57
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 9,00 kg				
49	42750		Abreißeil 1000 mm, m. Haken u	10	Stück	0,86	8,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 1,10 kg				
50	63759		Radkralle	1	Stück	15,99	15,99
			Radkralle für 13-15 Zoll Räder				
			225 mm breite				
			Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl.				
			Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel,				
			- Beste und einfachste Sicherung gegen				
			- für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung				
			- Vor der Abfahrt entfernen -				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN				
			Versandgewicht: 3,60 kg				
51	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	2	Stück	24,64	49,28
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch				

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,18 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019423 *** Ihre Belegnr.: ORDER #323				
52	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen -	1	Stück	16,71	16,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021831 *** Ihre Belegnr.: ORDER #836				
53	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen -	1	Stück	18,21	18,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001910 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2710				
54	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613,	2	Stück	26,98	53,96
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg				
55	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200193							308,26

Lieferungsnr. DI220200194 vom 01.02.2022: Lieferung an: CAMPOO BVBA, AALTER

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
56	10642		Externe Belegnr. ORDER #2762: ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	5,22	52,20
57	10837		JOKON 830 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,54 kg	3	Stück	5,12	15,36
58	104230		JOKON PLR 130 Lichtscheibe weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	3	Stück	4,19	12,57
59	104220		JOKON PLR 130 Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	5	Stück	5,91	29,55
60	10274		ANDERSON SB175 Stecker, grau, 2-polig, 175 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021749 *** Ihre Belegnr.: ORDER #801	3	Stück	7,82	23,46
61	63759		Radkralle Radkralle für 13-15 Zoll Räder 225 mm breite Material: Spezialstahl, Ausf.: inkl. Sicherheitschloss mit 2 Schlüssel, - Beste und einfachste Sicherung gegen - für Stahl- und Alufelgen, einfache Bedienung - Vor der Abfahrt entfernen - Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220000520 *** Ihre Belegnr.: ORDER #2465	2	Stück	18,21	36,42
62	64115		PARLOK 700L SL Staukasten PARLOK 700L SL Staukasten, L: 700 x B: 300 x H: 300 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	61,54	61,54
63	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200194							231,10

Lieferungsnr. DI220200195 vom 01.02.2022: Lieferung an: Clijsters Vans & Trailers, Boutersem
Externe Belegnr. ORDER #2764:

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
64	102050		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	20	Stück	0,24	4,80
65	10169		SECORÜT Spannungsreduzierer, von 24 auf 12 V Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	114,02	114,02
66	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200195							118,82
Lieferungsnr. DI220200196 vom 01.02.2022:				Lieferung an: Kass - Pelt B.V., Pelt			
Externe Belegnr. ORDER #2761:							
67	60064		Eckrunge, 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	24,96	24,96
68	60065		Eckrunge, 350 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	25,80	25,80
69	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200196							50,76
Lieferungsnr. DI220200205 vom 01.02.2022:				Lieferung an: Agterof Service, Bodegraven			
Externe Belegnr. ORDER #2712:							
70	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	1,52	3,04
Lieferungsnr. DI220200207 vom 01.02.2022:				Lieferung an: De Witte Smid B.V. Warnsveld, Warnsveld			
Externe Belegnr. ORDER #2766:							
71	70002		Stoßdämpfer f. SF/SFV/SFH/SFVK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	4	Stück	12,29	49,16
72	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,79 kg	3	Stück	15,27	45,81
*** Rückstand aus Auftrag: DA220000751							
*** Ihre Belegnr.: ORDER #2502							
73	80165		Zugstangenlager ZAF 1,5-2 BPW Lagerbuchse für ZAF 1,5-2/ZAF 2,0-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,63 kg	10	Stück	13,73	137,30
74	80164		Zugstangenlager ZAF 2,8-2 BPW Lagerbuchse für ZAF 2,8-2	7	Stück	15,27	106,89
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 1,83 kg							

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
75	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200207							339,16
76	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200207							339,16
			Lieferungsnr. DI220200212 vom 01.02.2022:	Lieferung an: Joh. Bosgra Hardegarijp B.V., Hurdegaryp			
			Externe Belegnr. ORDER #2767:				
77	10570		ASPÖCK Flexipoint I Seitenmarkierungsleuchte gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	1,52	1,52
78	10572		ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	1,08	2,16
79	42202		K 7,5-E, Ø 70 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	6,22	12,44
80	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,70 kg	50	Stück	1,28	64,00
81	100260		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg	20	Stück	1,55	31,00
82	100981		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5- polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	10,55	21,10
83	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	5,20	10,40
84	20209		Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Öse Ø 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,56 kg	20	Stück	1,42	28,40
85	63981		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,13 kg	1	Stück	5,30	5,30
86	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
Summe Lieferung DI220200212							176,32
			Lieferungsnr. DI220200214 vom 01.02.2022:	Lieferung an: De Schepper BVBA, Brugge			
			Externe Belegnr. ORDER #2769:				
87	64110		LUCILITY LED Light Processor	1	Stück	49,52	49,52

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220200188

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
88	60306		Aspöck Mini LED II	2	Stück	16,55	33,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,33 kg				
89	80018		Niederhaltefeder f. Peitz R 23	2	Stück	0,96	1,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg				
90	10253		Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm	10	Stück	0,14	1,40
			Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg				
91	60788		Auffahrkeil, schwarz, zum	2	Stück	23,29	46,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: US Versandgewicht: 4,72 kg				
92	60051		Bremsbackensatz f. Humbaur	4	Stück	31,40	125,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 9,60 kg				
93	10212		ASPÖCK Rückstrahler rot, 69 x 31,5 mm	2	Stück	0,19	0,38
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,03 kg				
94	702		Frachtfrei BENELUX	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220200214				258,50
						Total EUR	2.784,01

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 45 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220200188 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 206,0092